
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01024442- -UNC-ME#FCC

 
VISTO:

El EX-2023-01024442- -UNC-ME#FCC, por el cual la Profesora Marta Pereyra, Legajo 40679, a
cargo de la asignatura Producción Radiofónica, solicita la rectificación del Acta Promocional Nº
42#215, Comisión 42-628-CU, de fecha el 17 noviembre de 2023, correspondiente a la Asignatura
Producción Radiofónica (42-00628) perteneciente a la Licenciatura en Comunicación Social.

Y CONSIDERANDO:

Que por un error material involuntario en la carga de calificaciones en el Acta Promocional Nº
42#215, Comisión 42-628-CU, de fecha el 17 de noviembre de 2023, en el renglón correspondiente
a los alumnos enumerados en el Anexo I de la presente, se consignó la condición de promocionó,
siendo que corresponde la condición No Promocionado descripta en el Anexo de referencia.

Que se encuentran reunidos los extremos que sustentan la procedencia de formalizar la
rectificación solicitada de conformidad con lo dispuesto por el Artículo 3 de la Res. N° 265/98 del
Honorable Consejo Superior.

Que, en virtud de lo dispuesto en el Artículo 2 de la resolución citada y del Artículo 16 inciso 1 del
Estatuto de esta Casa de Altos Estudios, la rectificación de errores cometidos en el asentamiento
de notas en las actas de exámenes es atribución de la Decana.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Hacer lugar al pedido de rectificación del Acta Promocional Nº 42#215, Comisión
42-628-CU, de fecha el 17 de noviembre de 2023, correspondiente a la asignatura Producción
Radiofónica (42-00628) perteneciente a la Licenciatura en Comunicación Social y, en consecuencia,
disponer que la condición de los alumnos sea sustituida conforme lo indica el Anexo I de la
presente, mediante una nueva acta rectificativa de la anterior.

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, comuníquese y notifíquese. Gírese al Área de Oficialía y Títulos de
la Facultad de Ciencias de la Comunicación. Oportunamente, archívese.







 


ANEXO I 


 


Rectificación de Acta promocional Nº 42#215, Comisión 42-628-CU, de fecha el 17 


de noviembre de 2023. Correspondiente a la Asignatura Producción Radiofónica 


(42-00628) perteneciente a la Licenciatura en Comunicación Social. 


 


Legajo Alumno Donde dice Debe decir 


43926468 ALVAREZ, IGNACIO ELIAS Promocionó 
No 


promocionó 


200480871 CARRIZO, MARINA MERCEDES Promocionó 
No 


promocionó 


40248335 CASTAÑARES, ABRIL MICAELA Promocionó 
No 


promocionó 


43954846 DIAZ MUÑOZ, GUADALUPE Promocionó 
No 


promocionó 


28088786 
FRANCO, SOFIA JIMENA 
DENISSE 


Promocionó 
No 


promocionó 


43475870 GARAY, CANDELA AZUL Promocionó 
No 


promocionó 


44014638 GONZÁLEZ, JUAN SEBASTIÁN Promocionó 
No 


promocionó 


43605576 GONZALEZ, LUCIA Promocionó 
No 


promocionó 


43523421 
LEGUIZAMÓN, GONZALO 
NICOLÁS 


Promocionó 
No 


promocionó 







 


43886735 LEONARDI, JORGE AGUSTIN Promocionó 
No 


promocionó 


39693026 MANSILLA, FRANCO NAHUEL Promocionó 
No 


promocionó 


43188540 MANSILLA, SANTIAGO DAVID Promocionó 
No 


promocionó 


40246778 OGA, MATIAS Promocionó 
No 


promocionó 


33831102 
ROSALES, NESTOR 
MAXIMILIANO 


Promocionó 
No 


promocionó 


36314675 
ROSALES MAZZONE, BERNARDO 
VICTOR 


Promocionó 
No 


promocionó 


40107282 
TERÁN GARCÍA, PAULA 
GABRIELA 


Promocionó 
No 


promocionó 


42970254 
VILA TACACHO SOLA, 
FLORENCIA MALEN 


Promocionó 
No 


promocionó 


 


 





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 1 de Diciembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-1199-E-UNC-DEC#FCC
		2023-12-01T08:41:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Delia Vargas
	cargo_0: Subsecretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-01T11:25:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-01T11:25:06-0300
	GDE UNC




